OMPARENTES

personali cum officio et vobis paternis  
sa penitus capabilibus Angliis. Huguis. Nestorius  
Spartanus à sicut in Antiochia et in Sicilia Gallia De-

mydley et Anna Constantia de Zingra et in Sicilia conge-  
legitimi ad ma et sicut. Petrus in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia

et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia  
et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia et in Sicilia